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REPUBLIKA E SHQIPBRIS~? 

INSPEICTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit ~ollaku", Tel. OSW 9999, Fax. 042 228-5 16, Eebsire: www.hidaa.govs1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qtt mbart detyrimin pttr deklarim te interesave private % tij, bashktshortit/es dhe ttt 
fEmijttve madhore, ntt baztt B Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tti detyrimeve financiare ttt tEi zgjedhurve dhe tt! disa nqunesve pubhkE7', Ligjit 
nr.9367, dati! 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit tE interesave n t  ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ntt ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ntt ligiin nr.9529, 
dat& 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

Ni b a d  ti! pikils 5 tB nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datii 07.94.2005 "Pkr parandalimin e 
konfliktit tC interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lati? t E  Deklarimit dhe KontroUit tli Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjss - Inspektori i Piirgjithshlm i ILDKPsii, qq& ti! verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne ne em& dbe per IlogarinC time, te bashkiihortit tes dhe te 
Wmijke madhori!. 
Deklaroj se .&? dkdnof e p a s w r w ~  prej meje m? k&~? dokunreni 

I 

jnnii P vIrtetn dhe nuk kmn &A;Iaruar Wasgii qe7 nuk &htt e vt?net& 



REPUBLIKA E SHQIPG~SB 
WSPEKTORATL f L A R d  I D-T DBE KONTROLLIT fi PASURIVE 

NDRYSliINLET 
E INTBRESAVE PRIVATE 

PASURl Tg PALUAZISHME DHE T& LUASTSHME 
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 -Shtuar inteasi vjetor i ilogarisii 
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N~+s@ kY format 6sht6 i pmjmjaffues~&m, vazhdoni ta 
plotEsomi n8 fotokopje M tij. 
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RFPUBLIKA E SHQIP&ISE 
INSPEKTORATI LLART~ I DEKLAIUMIT DF5 KONTROLLIT 'l% PASURIVE 

1.413.986 (nji?lmiliM e 
Ti? ardhura n p  pa@ si gjyqtar, #Ffshi shpZrblimet 

    

Kodit shqiptar @ ~rocedu& Penale 
(air cash) 

BanRi'n e Bdkuar  t# Shqi&risd - United Bank ofAlbania (UBA). @jet2 e nj€ mi$ B 

(UBA,   shtateqimd e dyzet e pa€). 

n U-BA,   



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT  HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltari5ve tl familjes q l  mbartin detyrimin p l r  deklarim ni5 bazE t l  nenit 22 t l  Ligjit 
nr.9049, datE 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl  Ligjit nr.9367, datl! 07.04.2005, p l r  p a s u m  q l  
disponojnl vecmas nga cdo anEtar i familjes. 

Shtetasilsja ORTESJA IMO KONDI ,bashklshort/e 
Emlr, athi, mbiemlr Emijl madhorl s8 bashku me prindlrit I7 

Emijl madhorl t l  ndarl nga prindiirit 17 

e subjektit Amarildo Ahmet L a c i d v ~ t a r  Givkass sl! A~e l i t  allr Krime ti3 Rlnda. 
Em&, atlsi, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLW E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

NE b a d  t8 pik& 5 tl nenit 14, t l  ligjit nr.9367, dati? 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
tl interesave n l  ushtrimin e funbioneve pnbliken, 

A u t o r i z ~ j :  

Inspektoratin e Lartl ti Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjL - Inspektori i Pgrgjithshlm i ILDKP-4 q l  t l  verifikojni? 
n l  tl gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnl nZ emrin tim dhe p l r  Nogarin& time. 

Deklaroj se I &enat e pqyrrtara prej me& ne W 
dokumenf janP 12 vzrtetu dhe nuk kain d e k j q v  w& 
qe nuk Iship e v&&@ 

lnforinacion nP ndihman, tuaj: 

R p l ~ ~ ~ s o h a l  n.wpjesrla).i i fOmi[jes mcpmwi veqnrus 



REPUBLUOI E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E LUAJTSHME 
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te plotesoni ne fmokopje tt! tij. 

Ti' pIolP.c~h~f nga pjeseluri r,lamiipr me pasu! 1 vrqmm 





REPUBLIKA E SHQIPE:RISE 
n ~SPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- * 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~ ~ ?  DHE FIZ- 

4 Detyrimet financiare ndaj personave juridfke dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim pEr studime &j.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhkn qga delilarimi i 
meparsh&n den n6 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e i i i d m  nga zyrtari gjate vitit tE 
deklarimit. 
TC dhenatper emrapersonash ndaj tE cileve keni detyrime fmanciare t€ pasqyrohen ne fleten m.6, pEr 
tE ruajtur konfidencialitetin e me. 
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REPUBLIKA E SHQIPEIRIS~~ 

= @ ?  INSPElnQRATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURlVE 

Angazhime ne e b e t  brenda ose 
ja6htE vendit. qe ka Wjuq 16 ardhura, st dhe angazhime n& organirata fitimpmriise dhe ja fitimprurlfse, liqensa 
dhe pafenta qE sjellin fitim, ~indikata me orgsaizata praFesionaie, plifike, shtetitrare dhe pjwiSmarje ne: @o 
o m z a t t !  tjemr; pi+r peciudbsn nga data e delrlarhit t@ m8parshe;m deri ne 3 t dhjetor t6 vitit te deklarimit, 
Ni! mret e zot&idt pasiv tE &signeve dhelose ti! pjesEve n& kapital, duhet te deklwhen SE drejtat e 
grfitimit tt! %eve civiile tlS prontisise. t E  cilat ja& realiauar nga data e deklarimit tE mt$arsh&n den ne 
31 dhjetor re vitit tL! deklMt. 

1 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PEESONAVE JURUTU& DIfE F I Z I ~  I 

Detyrimet finanelare ndaj personate juridike &a fizikti (kredi, huamanje, detyrim per studii etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendir. tE rnbehlra ende pa u shlyer nga deklarimi i m e p a r s h h  de,ri nE 31 
dhjetor ti! &it tE deklarimit, si dhe detyrimet e l indumgjae vititte deklarimit.. 
T€ dhi;nax p r  emra personash ndatj tE cil&e keni detyrime financiare tii p a s w h e n  n& fleten nr.12, pEr te 
ruajtur konfidencialiretin e y e .  



NDRYSHIMET 
E lNTERESAVE PRIVATE 

PASURl T# PALUASrSHME DHE Tt LUAJTSHME - 

Nbe ky format bhte i pamjafhmhEm, vazhdoni t@ 
plotesoni ne fotokopje t E  tij. 

. . l 'enoc~i~~j~ror'.  3 (kopja 2) 




